18. Muhlwalder Vertikalkilometer

25.06.2023

ASSV Mihlwald Amateursportverein
Hohenmeter: 1000 m - Lange: 3,8 km

Ergebnisliste nach Kategorie

Herren 1 1993-2020

Rang
1
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Stnr.
652
629
605
662
663
660
621
651
664
623
656
661
624
622
643

Nachname
SPINELLI

GASSER
ROMANIN
LEITER

BERGER
OBERHOFER
INNERHOFER
ZWISCHENBRUGGER
WITTMAIR
REICHL
OSTERMILLER
GARTNER
THALER
OBERHOLLENZER
STEINER

Herren 11 1983-1992

Rang
1
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Stnr.
657
673
616
618
667
648
626
610
671
617
653
646

Nachname
FEDRIZZI
RAICHART
PICHLER
OBERHOLLENZER
KIRCHLER
NUSCHELER
LOPRIORE
SCHWARZ

AUER

CHENAL

FRANK

MAIR AM TINKHOF

Herren 111 1973-1982

Rang
1

2
3
4

Stnr.
602
637
627
609

Nachname
INNEREBNER
REICHEGGER
GARTNER
BECCARI

Vorname
GIACOMO
LUKAS
NICOLA
MICHAEL
MATTEO
LUKAS
DAVID
MANUEL
PHILIPP
THOMAS
BRYCE
FLORIAN
MATTHIAS
JOHANNES
GEORG

Vorname
GABRIELE
BASTIAN
FABIAN
ROBERT
ANDREA
FLORIAN
ALESSANDRO
FLORIAN
ARMIN
THIERRY
DAVID
ELMAR

Vorname
ANDREAS
MANFRED
KLAUS
FILIPPO

Jg. Verein

1999 SKIALPRACE AHRNTAL
1994 TEAM SCARPA

1994 ASD MONTE COGLIANS
1997 SKIALPRACE AHRNTAL
1999 SKIALPRACE AHRNTAL
1994 MERANSEN

2004 WEISSENBACH

1997 ALPIN SPEED SARNTAL
2002 TELMECOM SUEDTIROL
1994 AUSTRIA

2005 MONTANA

2003 BOCHHAXN

2003 ASV LUSEN

2004 MUHLEN IN TAUFERS
2010 ASSV MUHLWALD

Jg.  Verein

1992 MADDALENE SKY TEAM
1987 PAIN TRAIN

1987 TELMECOM SUEDTIROL
1989 TELDRA RENNA

1985 TELDRA RENNA

1987 BAD WORISHOFEN
1991 ASC MERAN

1983 ASV ULTEN

1983 ASV GAIS

1992 CS ESERCITO

1990 RENNERCLUB VINSCHGAU

1986 LC PUSTERTAL

Jg. Verein

1980 ASC LF SARNTAL RAIFF
1977 ASSV MUHLWALD
1981 AHRNTAL

1979 LA SPORTIVA

Zeit
38:47.26
39:34.16
40:37.93
41:16.52
42:15.14
42:37.39
42:56.90
43:10.13
43:44.61
46:41.34
47:45.23
50:19.03
50:26.52
51:59.96
56:18.82

Zeit
41:27.72
42:47.55
43:41.09
43:52.80
45:19.13
46:10.87
47:43.90
48:56.46
49:02.03
50:31.21
55:12.05

1:11:07.82

Zeit
37:42.40
37:59.55
39:42.24
40:39.45



668 KIRCHLER

606 ZANON

640 UNTERTHURNER
639 MANDL

633 HOFER
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Herren IV 1963-1972
Rang Stnr. Nachname

1 628 PIXNER
614 PLAICKNER
620 OBERHUBER
644 MAIR
613 ZOGGELER
659 NIEDERKOFLER
655 STEINER
634 AUSSERHOFER
601 PRUNSTER
645 FRENNER
672 STOLZLECHNER
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Herren V 1900-1962
Rang Stnr. Nachname
1 635 STEINHAUSER
2 666 BRUNNER
3 611 SPINAZZE
4 636 REICHEGGER

Damen | 1988-2020
Rang Stnr. Nachname
1 630 HOFER

Damen Il 1900-1987
Rang Stnr. Nachname
1 625 SILLER
665 STAUDER
647 RENZLER
642 STEINER
658 ZAPPINI
650 PALMIERI

o bk WN

MATTHIAS
GIUSEPPE
STEPHAN
MARKUS
MARTIN

Vorname
RAINHARD
HERMANN
REINHOLD
HARALD
WERNER
NORBERT
NORBERT
HEMUTH
HEINI
ALOIS
RUDI

Vorname
PETER
LORENZ
LUCIANO
ALOIS

Vorname
ANNALENA

Vorname
MARGIT
CLAUDIA
ASTRID
MANUELA
VALENTINA
ALEXANDRA

1980 LC PUSTERTAL

1973 US CORNACCI

1978 ALPIN SPEED SARNTAL
1979 LC BASECAMP WIPPTAL
1975 LC PUSTERTAL

Jg.  Verein

1971 TSCHERMS

1966 ASSV MUHLWALD
1965 UTTENHEIM
1967 LAFA GAIS

1969 ASC ALGUND
1969 MUHLEN IN TAUFERS
1964 ASSV MUHLWALD
1971 ASSV MUHLWALD
1964 RATSCHINGS
1966 BOLZANO

1964 LC PUSTERTAL

Jg.  Verein

1953 TELMECOM SUEDTIROL
1957 ASV VINTL 50+

1949 PARCINES

1943 ASSV MUHLWALD

Jg.  Verein
1997 ASC MERAN

Jg.  Verein

1981 AUSSERMUHLWALD
1979 LC PUSTERTAL

1969 ASV RASEN

1979 ASSV MUHLWALD
1986 MADDALENE SKY TEAM
1964 JENESIEN

Kategorie Hobby - nur Mittelzeit

Mittel-Zeit Damen 1:15:16.07 von insg. 5 Teilnehmerinnen

Rang Stnr Nachname
1 674 PLAICKNER
669 GASSER
654 KNAPP
631 LEITER

A W N

Vorname
HILDA
MONIKA
JENNI
MELANIE

Jg. Verein
1958 ASV MUHLWALD
1982 ASV MUHLWALD
2000 ASV MUHLWALD
2000 ASV MUHLWALD

44:02.68
45:02.86
48:29.32
53:14.14
55:54.09

Zeit
45:23.60
47:53.13
51:05.21
51:10.57
51:23.69
52:25.30
52:47.48
55:57.00
57:12.45

1:02:58.76
1:20:39.03

Zeit
46:06.67
1:01:52.87
1:06:44.31
1:07:36.29

Zeit
44:38.96

Zeit
51:18.03
51:39.74
53:27.35
56:18.82
57:29.11

1:01:59.79

Zeit
1:11:37.89
1:.01:41.97
1:30:31.65

59:47.87
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615

619
641
670
632
675

HUBER

ANGELIKA

1961 ASV VINTL 50+

Mittel-Zeit Herren 1:09:19.06 von insg. 5 Teilnehmern

STEINER
STEINER

IRSARA
OBERHOLLENZER
REICHEGGER

HERBERT
MANFRED
HERBERT
SEBASTIAN
HANNES

1965 ASV MUHLWALD
1971 ASV MUHLWALD
1978 ASV MUHLWALD
1998 ASV MUHLWALD
1980 ASV MUHLWALD

1:32:40.97

1:08:39.20
1:05:21.85
1:01:13.50

58:31.62
1:32:49.14






Differenz
03:38.18
13:34.10
15:15.58
15:28.20



17:24.90

39.86
03:57.21
08:05.56
10:47.44
23:30.08



